



## Antoine Bied

**Graphiste et chef de projet digital**, je suis à la recherche d'un emploi dans l'univers de la création. Je suis titulaire d'un master en direction artistique et témoigne de 4 ans d'expérience en entreprise dans la communication digitale, l'édition et le marketing. Mes domaines de prédilection : vidéo, photo, motion design et identité visuelle.

N'hésitez pas à visiter [mon site web](#) !

📞 07 50 21 82 33

✉️ antoine.bied@outlook.fr

📍 Paris

🌐 antoinebied.fr

💻 behance.net/antoinebied

🌐 linkedin.com/in/antoine-bied



Passionné par la création, je suis curieux et tout m'intéresse. Je dirais que je m'adapte facilement aux autres et aime me dépasser. Je propose mes services en freelance depuis 4 ans, et participe bénévolement à la vie de mon club de sport grâce à mon métier de communicant.

## Expériences

### Chef de projet marketing digital

Hubbi, Paris - 2020-2022

- Direction Artistique, branding
- Design Ux Ui
- Création des campagnes marketing et publicitaires
- Social media management et gestion du site web

### Graphiste

Expert & Finance, Lyon - 2019-2020

- Conception du journal interne mensuel, bibliothèque photo corporate et plaquettes commerciales
- Création d'une nouvelle identité de marque
- Campagnes presses et digitales / Brand-content pour les réseaux sociaux du groupe

### Graphiste

Folimage, Bourg-lès-Valence - 2019

- Webdesign : réflexion et maquettage du nouveau site

### Membre actif d'associations

Badminton Club Bourg-de-Péage - 2016-2022

Issy-les-Moulineaux Badminton Club - Depuis 2021

- Graphisme et communication
- Organisation des tournois et stages
- Community management, webdesign et promotion du club

### Designer Graphique Freelance

Valence / Paris - Depuis 2019

- Photo et vidéo - motion design
- Publicité print et web
- Branding - webdesign - design d'interface

## Formation

### Master Direction Artistique

Sup de Pub - Insec U, Paris - 2020-2021

### Bachelor Design Graphique

École Brassart, Grenoble - 2019-2020

### DUT Multimédia & Internet

UGA, Grenoble - 2017-2019

## Outils

### Photo & vidéo

After Effect, Premiere Pro, Lightroom  
Matériel : Canon 80D, Ronin SC2, Adobe CC

### Web

Adobe XD, Wordpress

### Digital & print

Photoshop, Illustrator, In Design

## Langues

### Français

Natif

### Anglais

B2

### Italien

B1